COMITÊ DE INVESTIMENTO DO ISSBLU

ATA DA 13ª REUNIÃO ORDINÁRIA - 2019

Ao decimo primeiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e 1
dezenove, quarta-feira, às 10:00h, o comitê de Investimento do 2
ISSBLU reuniu-se na sede do Instituto, na Avenida Martin Luther, 3
111, 8º andar, centro, nesta cidade. Estando presentes: Ricardo Bof, 4

Eloi Barni, Joana Maria Montibeller, Carlos Xavier Schramm e Ralf Marcos Ehmkee. A 5
reunião foi aberta pelo Sr. Eloi, que saudou e agradeceu a presença 6
dos demais membros, em seguida apresentou a ordem do dia. 1) Leitura 7
e assinatura da Ata da reunião anterior: a ata foi aprovada por 8
unanimidade dos presentes. 2) Informes: Foi discutido cenário 9
econômico e político nacional e internacional. 3)Analise e 10
deliberação referente a Produtos apresentados: Não foi analisado 11
produto nesta reunião. Ficou definido que os valores das receitas 12
deste mês ficam aplicados no BB em fundo de renda fixa. Os 13
pagamentos das despesas saem do BB e o valor dos empréstimos 14
consignados da CEF sai da CEF. 15
4)Apresentação demonstrativos: Não foi feita a apresentação do 16
demonstrativo de agosto porque o mesmo não estava dispovinel. Nada 17
mais havendo a tratar, dei por encerrada a reunião, e eu, Ricardo 18
Bof, na qualidade de membro, lavrei esta Ata que, após lida e achada 19
conforme, seguirá subscrita pelos presentes. 20
Blumenau, 11 de setembro de 2019. 21
 22
  23
 24
   Ricardo Bof         Elói Barni 25
 Membro           Membro 26
 27
      28
        29

Joana Maria Montibeller   Ralf Marcos Ehmkee 30
            Membro                Membro  31
 32
 33
Carlos Xavier Schramm 34
             Membro  35